

Colomba Tradizionale - Dolce da forno a lievitazione naturale - PPL

Ingredienti: Farina di **frumento** di tipo 0, **tuorlo d'uovo** da galline allevate a terra, **burro**, **burro liquido**, zucchero semolato, miele, fruttosio, lievito madre naturale, mon trigliceridi degli acidi grassi, sale, aroma naturale di vaniglia, aromi naturali, arancia candita. Glassa esterna: zucchero, farina di **mais**, sciroppo di glucosio, **albume d'uovo**, proteina del **latte: lattosio**, aromi, **mandorla** intera.

Contiene allergeni: cereali contenenti glutine, uova, latte, frutta a guscio.

Può contenere tracce di soia, senape.

Informazioni nutrizionali per 100 g (valori medi): Energia 2066 kJ - 492 kcal, Grassi 20 g di cui grassi saturi 7,2 g, Carboidrati 65 g di cui zuccheri 29 g, Proteine 11 g, Sale 0,2 g.

Prodotto da I Peccatucci di Mamma Andrea srl, via caduti dell'8 luglio 1960, 4 - 90124 Palermo. Conservare in luogo fresco e asciutto. I prodotti evidenziati possono causare allergie o intolleranze. Soggetto a calo peso.

ETICHETTA PAP 22 Raccolta CARTA; CELOPHANE PET 1 Raccolta PLASTICA;
NASTRO TESSUTO TEX 62.

Peso netto g 1000

Lotto 26042-VA0

Da consumarsi preferibilmente entro il

11.05.2026

